
روزنامه صبح ايران
موقعیت ژئوپولتیکی کشور ایجاب 
می کند ھاب غذایی منطقه باشیم

وزير جهادكشاورزی: 

صفحه ۲

صفحه ۲

تومان   10000 صفحه    4 2183 شماره:     2026 می   02 1447 ذي القعده   14 1405 اردیبهشت   12 شنبه   

و وحباب قیمت خودر حباب قیمت خودر
 در بازار شکسته می شود در بازار شکسته می شود

رئيس انجمن قطعه سازان كشور: 

ادامه در صفحه ۲

سخن نخست

 در هیاهوي نوسانات بازار و پروازِ بی مهاباي قیمت ها، معمولاً انگشتِ اتهام به سوي 
سیاست هاي کلان، نرخ ارز و اختلال در عرضه دراز می شود. این ها بی تردید ستون هاي 
اصلیِ اقتصاد هستند، اما در این میان، یک بازیگرِ قدرتمند و اغلب نادیده گرفته شده 

وجود دارد که کلیدِ بخشی از تغییرات در دستان اوست: مصرف کننده. واقعیتِ تلخی که 
باید با آن روبرو شد این است که گاهی رفتارهاي هیجانی ما در خرید، خود به سوختِ 

موتورِ گرانی تبدیل می شود....

اھرمِ خاموش؛ قدرتِ «نه»  در جبھه ی قیمت ھا

به قلم: پویا وکیلى

شرح در صفحه۴

رئيس كميسيون اصل نود مجلس:

 وزارت نيرو برنامه دقيقي برای 
صرفه جويي در مصارف خانگي داشته باشد

منابع  به  اشاره  با  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  رئیس 
مالی تخصیص یافته براي توسعه انرژي هاي پاك گفت: 
طبق مصوبه شوراي اقتصاد مقرر شد که یک میلیارد و 
850 میلیون دلار براي احداث 7 هزار مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر در اختیار ساتبا قرار گیرد. تاکنون یک میلیارد 
دلار توسط صندوق توسعه ملی پرداخت شده و 300
میلیون دلار دیگر نیز طی روزهاي آتی پرداخت خواهد 

شد.

به جلسه  اشاره  با  پژمان فر  نصراالله  الاسلام   حجت  
کمیسیون اصل نود با حضور وزیر نیرو و معاونان این 
ملی و معاون  توسعه  ارزي صندوق  وزارتخانه، معاون 
حوزه انرژي وزارت کشور براي پیگیري موضوع آب و 
برق، گفت: براساس گزارش هاي ارائه شده،  توازن بارش ها 
در سراسر کشور وجود نداشته لذا همچنان در برخی 
نقاط از جمله کلان شهرهاي تهران، مشهد و قم با بحران 
کم آبی مواجه هستیم. وي به گزارش ارائه شده از تبعات و 

مشکلات ناشی از جنگ تحمیلی سوم اشاره و اظهار کرد: 
سناریوهاي مختلفی براي مدیریت منابع آبی در شرایط 
پیش رو پیش بینی شده است.  پژمانفر با اشاره به چالش هاي 
حوزه برق، گفت: با توجه به حمله دشمن به تاسیسات 
انرژي کشور، با کاهش تولید گاز مواجه هستیم که این 
موضوع تامین سوخت نیروگاه ها را نسبت به سال گذشته 
با محدودیت مواجه می کند. اگرچه در فصل تابستان نیاز 

به گاز کمتري است...

عمران و آبادانی پـرند در سایه جـنگ رمضـان

تجلیل مدیران شهري پرند از کارآفرین معلول و تاکید شهردار پرند بر حمایت از معلولان و کارآفرینان

مهندس پایدار شــهردار پرند، مهندس رســتمی رئیس شوراي اسلامی شهر پرند، آقاي 
قهرمــانی رئیس کمیسیون فرهنگی شــهر به اتفاق آقاي محکی رئیس اداره بهزیســتی 
شهرســتان رباط کریم بــا حضور در منزل آقاي تورج حیــدري پرورش دهنده ي ماهی هاي 
زینــتی بــا وي دیدار و گفتگــو کردند.در این دیــدار صمیمانه، مدیران شــهري پرند از 
نزدیــک در جریــان روند فعالیت آقاي حیدري قرار گرفته و ضمــن گفتگو با وي از اراده 
اســتوار و تلاش هاي ایشــان تجلیل کردند.تورج حیدري، بــا معلولیت ضایعه نخایی و در 
شــرایط دشوار، موفق به فراهم ســاخت شــرایط مطلوب براي پرورش ماهی هاي زینتی 
در آکواریوم هاي خانگی خود به میزان چشــمگیري شــده اســت.مهندس پایدار و دیگر 
مسئولان در این دیدار، با تجلیل و تقدیر از آقاي حیدري، بر همکاري و حمایت شهرداري 

پرند از کارآفرینان شهر تاکید کردند.
 احداث مدرســه 12 کلاســه و گام مهم شهرداري پرند براي توسعه سرانه هاي آموزشی
عملیات عمرانی مدرسه 12 کلاسه جنوب فاز 3، صبح امروز شنبه مورد بازدید مهندس 
پایدار شهردار پرند قرار گرفت و ارزیابی هاي فنی از روند پیشرفت فیزیکی این پروژه 
بــه انجام رسید.در ایــن بازدید میدانی کــه معاونین عمرانی و فرهنگی شــهرداري نیز 
حضور داشتند، مهندس پایدار ضمن بررسی برنامه ي زمان بندي و نظارت فنی، بر تداوم 

اقدامات بی وقفه شــهرداري و شــوراي اسلامی شــهر پرند در حوزه عمرانی تاکید کرد. 
مهندس پایدار با بیان اینکه در شــرایط جنگی و روزهاي ســخت نیز فعالیت هاي عمرانی 
شــهرداري باید با تمام توان و ظرفیت ادامه یابد، احداث این مدرســه را گامی موثر در 
توسعه سرانه هاي آموزشی عنوان کرد.عملیات احداث مدرسه 12 کلاسه جنوب فاز 3 به 
همت شــهرداري و شوراي شهر پرند در زمینی به مساحت 4700 مترمربع در 3 طبقه و 
با 12 کلاس، به منظور افزایش ظرفیت پوشــش تحصیلی دانش آموزان و توسعه مراکز 
آموزشی در دســت اقدام اســت و اکنون در مرحله بتن ریزي سقف دوم و اجراي دیوار 

محوطه قرار دارد.
پیشرفت 70 درصدي پارك مجهز شمال فاز 3

مهنــدس پایدار شــهردار پرنــد در بازدید میــدانی از روند احداث پارك شــمال فاز 3، 
کیفیــت اجرایی و میزان پیشــرفت این پروژه را مورد ارزیابی قــرار داد. در جریان این 
بازدیــد مهندس رحیم بهــاري، معاون عمرانی شــهرداري، گــزارشی از آخرین اقدامات 
صــورت گرفتــه در پروژه احداث پارك شــمال فــاز 3 را ارائه داد و شــهردار پرند نیز 
ضمــن بررسی هــاي میدانی، بر رعایت اصول فنی و مهندسی و تســریع روند اجرایی آن 
تاکیــد کرد.مهندس پایــدار، این پروژه را به عنوان یکی از پروژه هاي مهم شــهرداري و 

شــوراي اسلامی شــهر پرند و گامی مؤثر در جهت ارتقاي کیفیت فضاي سبز، بهبود سیما 
و چشــم انداز شــهري و رفاه حال شــهروندان دانست و از دســت اندرکاران این پروژه 
خواست تا نهایت دقت و سرعت را در اجراي آن، مد نظر قرار دهند . پروژه پارك شمال 
فاز 3 در محله باغ ویلایی ها مقابل مجتمع تجاري پرندمال واقع شــده و با مساحت 5200
متر مربع، مجهز به امکاناتی نظیر زمین هاي بازي کودکان، مسیر پیاده روي و جاده سلامت، 
تجهیزات ورزشی، المان هاي شــهري و سرویس هاي بهداشتی است که ابینه آن بیش از 
70 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و به زودي تکمیل و تقدیم مردم خوب پرند می شود.

بازدید مهندس پایدار از شمال فاز 3 و رسیدگی به درخواست هاي مردمی
مهندس پایدار شــهردار پرند به همراه دکتر جلالی نســب عضو شــوراي اســلامی شــهر 
پرند و معاونین عمرانی و فرهنگی شــهرداري، با جمعی از شــهروندان و کســبه شــمال 
فــاز 3 دیدار نموده و دســتورات لازم را جهــت رسیدگی به مطالبات شــهروندان صادر 
کرد. این دیدار به درخواســت شهروندان، کســبه و اهالی شمال فاز 3، محدوده جنوبی 
مجتمع هــاي تجاري پرندمال و هاي  سی به انجام رسید و شــهروندان مشــکلات خود را با 
مدیران شهري در میان گذاشتند.شهردار پرند نیز در این دیدار صمیمانه ضمن شنیدن 
مشــکلات و درخواســت هاي مطرح شده، دســتور بررسی دقیق و فنی، اصلاح هندسی و 

ساماندهی معابر را در راستاي افزایش امنیت شهروندان، به معاونین مربوطه صادر نمود.
کاشت هزاران اصله انواع نهال مثمر در شهر پرند 

شهرداري و شوراي اسلامی شهر پرند در راستاي فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه اي، طرح غرس و توزیع رایگان هزاران اصله 
نهال مثمر (طرح نهال امید) را به نیت همه شهدا خصوصا شهداي جنگ تحمیلی سوم در 
دســتور کار قرار داده است.طرح توزیع گســترده انواع نهال در بین شهروندان گرامی، 
به دســتور مهندس پایدار شــهردار پرند و با هدف مشارکت شــهروندان در بازسازي و 
گســترش فضاي ســبز مثمر ، ایجاد فضاي مطلوب و دلپذیر شهري و تحقق منویات رهبر 
معظــم انقلاب از روز پنج شــنبه 13 فروردین ماه، روز طبیعت آغــاز و تا پایان فروردین 
ادامه دارد.در همین راســتا، شــهروندان گرامی می توانند جهــت دریافت نهال به پارك 
کوهســار، محل نگهداري و تکثیر اداره سیما، منظر و فضاي سبز شهرداري پرند مراجعه 
نمایند.گفتنی است، طی دو ماه اخیر، هزاران اصله درخت مثمر و درختچه  به همت اداره 
سیما و منظر فضاي ســبزِ معاونت خدمات شهري شــهرداري پرند در پارك ها، بوستان ها، 
بلوار ها و محله هاي تحت مدیریت شــهرداري کاشــته شــده اســت و این روند با جدیت 

تداوم دارد.

صفحه ۴

 صادرات سوخت چین ازسرگرفته می شود
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در حوزه امنيت غذايي 
شرايط قابل قبولي وجود 
دارد به طوری كه انگار 
هيچ جنگي صورت 
نگرفته، البته اين موضوع 
تصادفي نيست و حاصل 
تلاش تمامي همكاران 
بخصوص توليدكنندگان و 
بهره برداران است.

وزير جهادكشاورزی: 

موقعیت ژئوپولتیکی کشور ایجاب می کند ھاب غذایی منطقه باشیم

وزیر جهادکشاورزي گفت: موقعیت ژئوپولتیکی 
منطقه  غذایی  هاب  می کند  ایجاب  ما  کشور 
نیازهاي  منطقه  کشورهاي  طوري که  به  باشیم 
خودشان را از طریق ایران تامین کنند.  غلامرضا 
نوري قزلجه در جلسه شوراي معاونین و مدیران 
وزارت جهادکشاورزي با اشاره به جنگ تحمیلی 

در  کرد:  اظهار  اساسی،  کالاهاي  تامین  و  رمضان 
حوزه امنیت غذایی شرایط قابل قبولی وجود دارد 
به طوري که انگار هیچ جنگی صورت نگرفته، البته 
این موضوع تصادفی نیست و حاصل تلاش تمامی 
بهره برداران  و  تولیدکنندگان  بخصوص  همکاران 
اقدامات  به  اشاره  با  وزیر جهاد کشاورزي  است. 

و عملکرد معاونت امور تولیدات دامی در شرایط 
پیچیده  کشور، یادآور شد: به رغم تمامی چالش ها 
و سختی ها، از این دوره 2 ساله به عنوان آرام ترین 
و پایدارترین دوره مربوط به این معاونت می توان 
یاد کرد. وي اضافه کرد: در ماه هاي گذشته شرایط 
سختی را در ستاد پشت سر گذاشتیم اما نگذاشتیم 
براي تولیدکننده و مصرف کننده کسري به وجود 
ارزي،  چالش هاي  یادآوري  با  قزلجه  نوري  بیاید. 
کشور  متفاوت  مشکلات  و  بازار  پیچیدگی هاي 
این  تمامی  با  کرد:  خاطرنشان  جنگی  شرایط  در 
را  یا کمبودي  موارد کشور کوچک ترین کسري 
موضوع  همین  که  نکرد  احساس  غذا  و  بازار  در 
حساسیت ها  پیگیري ها،  برنامه ریزي ها،  حاصل 
که  این  بیان  با  وي  است.  درست  مدیریت هاي  و 
حوزه معاونت تولیدات دامی بخشی است که در دنیا 
حرفی براي گفتن دارد، افزود: با اصلاحات ارزي که 
صورت گرفته، اقدامات بازنگرانه جدیدي را باید 
انجام دهیم تا بتوانیم پتانسیل هاي مختلف این حوزه 

را فعال کنیم.
نوري همچنین با اشاره به اهمیت بخش بین الملل، 
بر پیشروي دیپلماسی کشاورزي و غذا تاکید کرد و 

گفت: موقعیت ژئوپولتیکی کشور ما ایجاب می کند 
کشورهاي  طوري که  به  باشیم  منطقه  غذایی  هاب 
منطقه نیازهاي خودشان را از طریق ایران تامین کنند.

وي با اشاره کارنامه سازمان تعاون روستایی، اظهار 
داشت: مهم ترین سیاست این سازمان به عنوان بازوي 
و  تولید  از  حمایت  جهادکشاورزي،  وزارت  کمکی 
تولیدکننده است. وزیر جهاد کشاورزي با اشاره به تغییر 
سیاست فروش زعفران در بورس، یادآور شد: با سیاستی 
که در 2 سال گذشته تحت محوریت تعاون روستایی 
در دستور کار قرار گرفته اقدامات مهمی در موضوع 
دانه هاي روغنی، بازار میوه شب عید انجام شده که یک 
حمایت کامل را از تولیدکننده نشان می دهد. وي با بیان 
این که با توجه به سیاست دولت، می خواهیم کار را به 
دست مردم بسپاریم، خاطرنشان کرد: روستا بازارها به 
عنوان یک سازوکار مطلوب، مسیر را مشخص کرده 
و درصدد کاهش فاصله قیمتی مزرعه تا سفره است و 
امیدواریم تا پایان دولت 3000 روستا بازار در کشور 
ایجاد شود. شایان ذکر است؛ در این جلسه 4 انتصاب در 
معاونت هاي تولیدات دامی، توسعه بازرگانی و سازمان 
مرکزي تعاون روستایی ایران و دفتر امور بین الملل و 
سازمان هاي تخصصی وزارت جهادکشاورزي انجام شد. 

اھرمِ خاموش؛ قدرتِ «نه» 
در جبھه ی قیمت ھا

معمولاً  قیمت ها،  بی مهاباي  پروازِ  و  بازار  نوسانات  هیاهوي  در   
انگشتِ اتهام به سوي سیاست هاي کلان، نرخ ارز و اختلال در عرضه 
دراز می شود. این ها بی تردید ستون هاي اصلیِ اقتصاد هستند، اما در این 
میان، یک بازیگرِ قدرتمند و اغلب نادیده گرفته شده وجود دارد که 
کلیدِ بخشی از تغییرات در دستان اوست: مصرف کننده. واقعیتِ تلخی 
که باید با آن روبرو شد این است که گاهی رفتارهاي هیجانی ما در 

خرید، خود به سوختِ موتورِ گرانی تبدیل می شود.
اقتصاد، زبانِ اعداد و عرضه و تقاضاست. وقتی در پاسخ به هر موجِ 
احتمالی از گرانی، هراسان به سوي بازار هجوم می بریم و بیش از نیازِ 
واقعی، کالاهاي غیرضروري را انبار می کنیم، در واقع در حال ارسال 
یک سیگنالِ خطرناك به فروشنده و واسطه هستیم: «ما تحت هر 
شرایطی خریداریم!» این پیام، به معناي چراغ سبزي براي استمرارِ 
افزایش قیمت هاست. در مقابل، انضباطِ خرید و تحریمِ خودخواسته ي 
کالاهاي غیرضروري، قدرتمندترین ابزاري است که یک جامعه براي 

تنبیه بازارهاي حباب آلود در اختیار دارد.
باید بپذیریم که در بسیاري از مواقع، خریدِ ما نه از سرِ نیاز، بلکه 
واکنشی است به اضطرابِ از دست دادن. اما دقیقاً همین کنشِ ناشی از 
ترس، همان چیزي را سرِ ما می آورد که از آن می ترسیدیم؛ یعنی کاهشِ 
قدرتِ خرید. اگر هر شهروند، خریدِ کالاهاي غیرحیاتی را تنها براي 
مدتی کوتاه به تعویق بیندازد، انباشتِ کالا در انبارها و کاهشِ تقاضا، 
بازار را به سمتی می برد که قیمت ها ناچار به عقب نشینی یا حداقل 

توقف در مسیرِ صعود شوند.
دعوتی  بلکه  نیست،  مطلق  معناي  به  نخریدن  به  دعوت  این یک 
صندوق هاي  در  تنها  ملت  یک  قدرتِ  هوشمندانه.  خریدِ  به  است 
رأي یا صفوفِ راهپیمایی تجلی نمی یابد؛ گاهی این قدرت در نخریدنِ 
کالایی است که بی منطق گران شده است. ما با کیف پول هایمان به 
سیاست هاي بازار رأي می دهیم. وقتی براي کالایی غیرضروري صف 
نمی بندیم، در واقع در حالِ ریختنِ سدِ محکمی در برابر زیاده خواهیِ 

نوسان گیران هستیم.
 امروز، انضباطِ مالیِ فردي، یک وظیفه ي ملی است. هر بار که در 
ایستادگی  گران قیمت  و  غیرضروري  خریدِ  یک  وسوسه ي  برابر 
می کنیم، آجري از دیوارِ بلندِ گرانی را پایین می کشیم. زمان آن رسیده 
است که از نقشِ «قربانیِ بازار» خارج شده و به مقامِ «ناظرِ بازار»

ارتقا یابیم. قدرتِ نه گفتن به خریدهاي زائد، اهرمِ خاموشی است 
که می تواند توازنِ قدرت را از سودجویان به نفعِ سفره ي مردم تغییر 
دهد. فراموش نکنیم: بازار، همان گونه با ما رفتار می کند که ما با آن 

برخورد می کنیم.

سرمقاله 

رئیس انجمن قطعه سازان کشور: حباب قیمت 
و در بازار شکسته می شود خودر

رئیس انجمن قطعه سازان کشور، اعلام کرد که با تمهیدات جدید وزارت صمت براي تأمین 
ورق فولادي، مواد اولیه و ارز مورد نیاز قطعه سازان، روند تولید خودرو پایدارتر خواهد شد و 

در صورت اجراي کامل این برنامه ها، حباب قیمتی موجود در بازار خودرو فروخواهد ریخت.
محمدرضا نجفی منش با اشاره به روند افزایش یکباره قیمت خودرو و کمبود قطعات در بازار 
اظهار داشت: بخش عمده قیمت هاي بازار کاذب و ناشی از کمبود عرضه است. اگر تولید افزایش 

یابد، فاصله قیمت کارخانه و بازار کاهش می یابد و حباب فعلی حتماً می شکند.
وي افزایش قیمت هاي اخیر در بازار خودرو را منطقی ندانست و گفت: در مواردي شاهدیم 
که خودرویی که در کارخانه 3.6 میلیارد تومان قیمت گذاري شده، در بازار با قیمت 5.6 میلیارد 
معامله می شود. رئیس انجمن قطعه سازان کشور، با اشاره به تمهیدات وزارت صمت در تعدیل 
قیمت ها گفت: با وجود شرایط سخت، وزیر صنعت، معدن و تجارت قول داده که مواد اولیه از 
جمله ورق فولادي و مواد شیمیایی مورد نیاز قطعه سازان تأمین شود. همچنین در حوزه تأمین ارز، 
ثبت سفارش و امور گمرکی نیز همکاري هاي لازم صورت خواهد گرفت تا روند تولید متوقف 
نشود. نجفی منش با اشاره به مشکلات نقدینگی در این صنعت افزود: بخش مهمی از مشکلات 

قطعه سازان به علت عدم پرداخت تعهدات خودروسازان، به ویژه سایپا، ایجاد شده است. 

سیاسى

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید 
,رنگ خودرو : اطلسی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره پلاك : 65ایران476ص12 ,شماره شاسی : 

S1412284521270 ,شماره موتور : 01161034 ,نام صاحب سند : غلامرضا سلیمانی دامنه مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 153)

کارت خودرو احمد رضا ملک محمد با کد ملی 1289152489 فرزند حسن خودرو پژو 405 بنزینی رنگ نقره 
NAAM01CA69K945918 اي-متالیک مدل 1388 شماره پلاك 53 ایران 929 ب 85 شماره شاسی

شماره موتور 12488041348 به نام احمد رضا ملک محمد در تاریخ 1404,06,10 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. کد 154)

برگ سبز  خودرو مربوط بزگ سبز به  خودروي مربوط به سمند سورن  به مدل1387به پلاك 18  382ب97
به رنگ سفیدـروغنی به شماره موتور 12487163662به شماره شاسی NAACC1CF09F409854به نام 

صاحب سندمرضیه وصال طلب مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-414)

کارت خودرو سواري هیوندا  به خودروي مربوط به سانتافه به مدل 2017 به پلاك937ط65 ایران22 به رنگ 
طوسی متالیک. به شماره موتورG4KJHA002609  به شماره شاسیKMHSU81BDHU828009 بنام 

صاحب سند سارا قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-415)

موتور  شماره  و به   148,59458 پلاك  شماره  به   1401 مدل   nvx آبی  سبز  سیکلت  موتور  سبز  برگه  
0149NCV285571 و شماره تنه NCVT2JGFMN1T54626 به نام سید پژمان جمالی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار میباشد کد ب416)

tu3 مدل 1389 سفید رنگ شماره پلاك783ه 68 ایران 30 برگ سبز وبرگه کمپانی وکارت  خودرو 206
.به شماره موتور14189070349. شماره شاسی NAAP03ED9BJ481224 به نام رادین دارا با کدملی 

7530111337 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.کدب 417)

سندکمپانی و برگ سبز مربوط به پراید صبا جی تی ایکس به مدل 1380 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
M13272950 به شماره شاسی S1412280738032 به نام ( سمیه حیدري ترکمانی)  صاحب سند مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . کد ب-418)

کارت خودروي سواري سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 1398 به رنگ سفید-روغنی به شماره پلاك ایران 20
258 م 33 به شماره موتور M13,6361198 و به شماره شاسی NAS411100K3559514 به مالکیت سید 

علی یاسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد ت419)

شاسی  147H0208378وشماره  موتور  شماره  به  66و163ایران15  1395پلاك  مدل  به  دنا  خودروي  سبز  برگ 
NAAW01HE9GE408101 مشکی متالیک مالکیت منیژه عباسی مفقود گردید واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب420)

مدرك دانشگاهی اینجانب منیژه عباسی به شماره تاییدیه 128616600838 صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
مهاباد دوره کاردانی علوم تجربی با تاریخ تایید 87,02,16مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-421)

0149nbf222360 برگه سبز موتور سیکلت به مدل 1395 پلاك 14252-839 به رنگ مشکی به شماره موتور
به مالکیت بلقیس ژرف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 423)

mb110hel09058 برگه سبز موتور سیکلت به مدل 1390 پلاك 23349-842 به رنگ قرمز به شماره موتور
به مالکیت امیر رنجبر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ب-424)

برگ سبز خودرو مربوط به خودروي سواري پژو پارس tu5 به مدل 98 به پلاك 24ج682 ایران 78 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 16480233832 به شماره شاسی NAAN11FE7KH534346به نام صاحب 

سند گل خندان قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب425)

فرزند   _ شناسنامه  شماره  و  ملی3491296390  کد  با  فرد  مرزوقی  فاطمه  هدیه  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی شماره  با   48 ایران  42ص888  پلاك  شماره   1387 مدل  اي  نقره   405 پژو  خودرو  حسین، 
در  فرد  مرزوقی  فاطمه  هدیه  نام  به  موتور12487062175  شماره  و   NAAM01CA48E368335

تاریخ1405,1,30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 155)

برگه کمپانی سواري تندر 90 به رنگ سفید مدل 95 به شماره پلاك 74ق897,ایران 10 به شماره شاسی 
NAPLSRALDG1290635 و به شماره موتور R172955_K4MA690 مفقود شده است و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد کد 156)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري نیمه شاسی ,نام وسیله نقلیه : خودرو سواري ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
14 ,نام صاحب سند : آرش موسوي  مفقود شده است و  وسیله نقلیه : کی ام سی x5 ,شماره پلاك : 628ط57

از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 157)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژوپارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1401 ,شماره پلاك : 57 .229ه 61 ,شماره شاسی : NAANA15EXNH405071 ,شماره موتور : 
125K0043462 ,نام صاحب سند : اسمعیل فیروزي مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 158)

kmc به مدل1402به پلاك 34 س681 ایران 99 به رنگ مشکی به شماره موتور  t8 سند کمپانی مربوط به
HFC4JA34DP0010568به شماره شاسی NAKPL8113PB119443 به نام صاحب سند مهراد نجیب 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 159)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : سایپا 131SL ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1390 ,شماره پلاك : 363-65د34 ,شماره شاسی : S14122900019941 ,شماره موتور : 4321024
به نام صاحب سند : محمدرضا نگاري مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  نوبت دوم کد 160)

موتور سیکلت  مالکیت  و سند  و سند کمپانی  و برگ سبز  و کارت هوشمند سوخت  موتور سیکلت  کارت 
رهرو125 به مدل1393 به پلاك12611186به رنگ آبی به شماره موتور0124NBJ395893 به شماره 
تنه125G9310076***NBJ به نام صاحب سند حسین منیعی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد کد ب 426)

مفقودي 
شناسنامه (برگ سبز) خودرو  سواري سایپا تیپ SHAHIN مدل 1400 به رنگ سفید به شماره 

موتور  M15TC,2003430 به شماره شاسیNAS111100M1003353   به شماره پلاك ایران 
585 م 46 به  نام  معصومه ملکی   به شماره ملی 6169738952  مفقود گردیده و از درجه  – 98
کد ا-ي-41 اعتبار ساقط می باشد. 

 مفقودي 
سند کمپانی (برگ سفید) خودرو  سواري سیستم سایپا تیپ 131SEمدل 1396 به رنگ سفید-
روغنی به شماره موتور M136040855   به شماره شاسیNAS411100H3413445   به شماره 
464  م 33 به  نام  علیرضا رهبر   به شماره ملی 4490058871  مفقود گردیده  – پلاك ایران 98
کد ا-ي-42 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مفقودي 
سند (فاکتور فروش) خودرو  سواري پراید تیپ جی ال ایکس آي مدل 1387 به رنگ نقره اي  به 
486– شماره موتور 2567600   به شماره شاسی S1412287827133 به شماره پلاك ایران 98

د 44 به  نام  صبریه آب روشــن   به شــماره ملی 5819804066  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
کد ا-ي-43 ساقط می باشد. 

برگ سبز و برگ کمپانی محسن راستگو بخشایش کد ملی ،1730108245کاربري ،سواري،سیستم،سایپا،
پلاك  986ه32شماره  35ایران  ایران  پلاك  سوخت،بنزین،رنگ،سفید،شماره  تیپ،131SE،مدل،1397،نوع 
M13,6135050شماره شاسی،NAS411100J3451339VIN،NAS4111J3451339 مفقود شده است 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد تبریز کد ت-ي-6

مدرك دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب پرستو پورنصراالله فرزند اسداالله به شماره ملی 4324429812 در 
مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی و مولکولی گرایش میکروبیولوژي صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد زنجان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود آن را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد زنجان تحویل داده یا ارسال نماید. کد 78)

برگ سبز خودرو یا سند مالکیت خودرو به شماره پلاك 17 ایران 243 ه 25 مفقود گردیده است .کد79)

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري شخصی ,نام وسیله نقلیه : پژو206 ,رنگ خودرو 
: سفید ,شماره پلاك : 25 ه 243 ایران 17 ,شماره شاسی : NAAP03ED7AJ130116 ,شماره موتور : 

14189026245 ,نام صاحب سند : حمید رضا شقاقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 79)

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : 206 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره 
165A0197215 : شماره موتور, NAAP03EE5MJ631307 : پلاك : 13ایران737ص12 ,شماره شاسی
(80 کد  باشد  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  واژگانی   تل  زمانی  رسول   : سند  صاحب  ,نام 

برگه سبز موتور سیکلت به شماره پلاك ایران 95658,138 گم شده است از یابنده تقاضا میشود در صورت یافتن 
با شماره 09362343983 تماس بگیرد.کد 81)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : مهران ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 95 ,شماره 
پلاك : 138-95658 ,نام صاحب سند : محمد هادي گلشنی متین  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد81)

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواري تویوتا ,نام وسیله نقلیه : کرولا ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 2015 ,شماره پلاك : 68ن128 ایران 11 ,شماره شاسی : RKLBL9HE8F ,شماره موتور : 

3ZRX490551  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد82)

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل86 به شماره پلاك 60ایران 147ن 57به نام سمیرا خوش روش چیرانی به 
شماره شاسی S1412286199082وشماره موتور2127159مفقودشده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشدکد83)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سرمه اي متالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاك : 60ایران 57ن147 ,شماره شاسی : S1412286199082 ,شماره موتور 

: 2127159 ,نام صاحب سند : سمیرا خوش روش چیرانی مفقودشده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد کد 83)

مدارك مالکیت خودرو مزدا دو کابین کارا به شماره انتظامی 44- 238 ج 71 سفید رنگ با شماره موتور 
E2J5A4610 شماره شاسی NAGP2PC32HA267652 متعلق به آقاي حسینعلی محمدپور با کد ملی 
2722431785 اعم از برگ سبز کارت ماشین سند کمپانی سند مالکیت در تاریخ 1401,08,22 سرقت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد84)

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط  به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله 
نقلیه : مزدا کارا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاك : 44- 238 ج 71 ,شماره شاسی : 
NAGP2PC32HA267652 ,شماره موتور : E2J5A4610 ,نام صاحب سند : حسینعلی محمدپور مفقودشده 

و ازدرجه اعتبار ساقط می باشدمد 84)

گواهی میشود فاکتور بلوك سیلندر به شماره 14030791334 و به شماره موتور 12485024826مفقود 
گردیده واز اعتبار ساقط میباشد 0 نوبت اول کد 85)

مجوز اسلحه ساچمه زنی تک لول به شماره سلاح03017823 وبه شماره سریال مجوز2537414 متعلق به گلناز 
توکلیان فرزند قربان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت اول کد 86)

سند کمپانی و برگ سبز پژو 405مدل 1389به رنگ نقره اي بنام خانم مملکت پارسایی فرزند رحیم کد 
شاسی موتور12488314235وشماره  شماره  93ایران584م93به  انتظامی  شماره  239088509به  ملی 

AR325673مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد کد 87)

MVM کارت هوشمند خودرو مریم چگینی با کد ملی 6179961591 و شماره شناسنامه 1 فرزند روشن خودرو 
NATGBAKU0R1022710 سفید مدل 1403شماره پلاك 49 ل 223 ایران 60 با شماره شاسی X33

و شماره موتور VME3T10AHR05196 به مریم چگینی در تاریخ 1404,10,02 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد . کد 89)

پویا وکیلی

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه
پیرو اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی  و باستنادتبصره ذیل ماده 13قانون و ماده 13 ایین نامه قانون اخیر 

الذکر تحدید حدود 
1. برابر راي شماره 140460310020010598مورخ 1404/11/25هیات 
موضــوع قانــون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سندرسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی بنام اقاي عیسی مقدم فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی بمســاحت 446/52مترمربع قسمتی از پلاك 51 اصلی 
بشماره کلاســه 1404/138واقع در اراضی مهدیرحه بخش17 ثبت گلوگاه 
مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1402/1/31و استشهادیه محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است .
2.برابر راي شــماره 140460310020006842مورخ 1404/8/4هیات 
موضــوع قانــون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سندرسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 

و بلامعارض من
تقاضی بنام فاطمه خلیلی مهدیرجی  فرزند محمدتقی  نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 415/57مترمربع قســمتی از پلاك 51
اصلی بشــماره کلاسه1404/5139واقع در اراضی مهدیرحه بخش17 ثبت 
گلوگاه مستند مالکیت قولنامه نامه مورخ 1399/12/23 استشهادیه محلی و 

گزارش کارشناسان محرز گردیده است .
3.برابر راي شماره 140460310020009984مورخ 101404/29هیات 
موضــوع قانــون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سندرسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 

و بلامعارض من
تقاضی بنام زهرا خلیلی مهدیرجی فرزند محمدتقی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 217مترمربع قسمتی از پلاك 51 اصلی بشماره 
کلاســه 59391404واقع در اراضی مهدیرحه بخش17 ثبت گلوگاه مستند 
مالکیت قراردادصلح نامه مورخ 1401/5/5و استشــهادیه محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است .
4.برابر راي شماره 140460310020010071مورخ 1404/10/30هیات 
موضــوع قانــون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سندرسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 

و بلامعارض من
تقاضی بنام اقاي محمدصادق خلیلی فرزند اســحق نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی بمســاحت 644/30مترمربع قسمتی از پلاك 51 اصلی 
بشماره کلاسه 1404/3839واقع در اراضی مهدیرحه بخش17 ثبت گلوگاه 
مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1403/12/9و استشهادیه محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است .
 در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405/3/2

5 برابــر رأي شــماره 140460310020010022 مــورخ 1404/10/30
هیــأت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات 
مالکانــه بلا معارض متقاضی بنــام آقاي ابراهیم عمــوزادي مهدیرجی فرزند 
قربان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2257/45

متر مربع قســمتی از پلاك 51اصلی به شــماره کلاســه 9239/1404 واقع 
در اراضی مهدیرجه بخش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 

1393/1/20 و استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
6 برابر رأي شــماره 140460310020010059 مــورخ 1404/10/30

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی بنام آقاي مهدي اسلامی خلیلی فرزند ابراهیم نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 147/02 متر مربع قسمتی 
از پــلاك 50 اصلی به شــماره کلاســه 2339/1404 واقــع در اراضی قلعه 
دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت فــروش نامه مورخ 99/7/15و 

استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
7 برابر رأي شــماره 140460310020006832 مورخ 1404/48 هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند 
رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی بنام خانم معصومه خلیلی مهدیرجی فرزند شعبان نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 399/24 متر مربع قسمتی 
از پلاك 51 اصلی به شماره کلاسه 8539/1404 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخــش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعــه نامه مــورخ 1400/6/4 و 

استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
8 برابر رأي شــماره 140460310020010047 مــورخ 1404/10/30
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی بنام آقاي قربان خلیلی مهدیرجی فرزند شعبان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2437/18 متر مربع قسمتی 
از پلاك 51 اصلی به شماره کلاسه 1839/1404 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت فروش نامه مورخ 77/1/13 استشهاد 

محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
و   140460310020010050 شــمارههاي  آراء  برابــر   9
140460310020010053 مــورخ 1404/10/3 هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
بنــام آقاي محمد خلیلی مهدیرجی خانم مینا خلیلی فرزندان قربان که ســهم 
هر یک از مالکین مشــاعی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 2200/28 متر مربع قسمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 
5139/1404 واقــع در اراضی مهدیرجــه بخــش 17 ثبت گلوگاه مســتند 
مالکیــت فروش نامــه مــورخ 1377/1/13 و استشــهاد محــلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است.
در ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 1405/3/3 لذا از متقاضی و مالکین 
املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند است بدیهی در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانــونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعوراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت باارایه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وي بدون توجه با 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد 
تاریخ انتشار 1405/2/12

کد م-ا-5 شناسه اگهی 2163637   جعفر رسولی / رییس اداره ثبت اسنادواملاك گلوگاه   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 0164 -1405  مورخ  1405 /01 /22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بهروز عبدلی جبارآبادي فرزند حسین  به شماره شناسنامه 89 و  شماره ملی 
3256136796 صادره از کرمانشــاه در قســمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مســاحت   72 /169 متر مربع پلاك 182 /1645 فرعی از  

اصلی  مفروزي و مجزا شده از 178 /1645 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداري مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /

       تاریخ انتشار نوبت اول 12 /02 /1405       تاریخ انتشار نوبت دوم  27 /02 /1405
2163236 کد ب-.و-9 شکراله سعادتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانیان   
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مدارك خودرو (کارت خودرو و برگ سبز ) خودرو پراید تیپ111 سیستم سایپا مدل 1391 به شماره 
پلاك ایران88-526 د 82 به شماره شاسی S5430091717395 و به شماره موتور 4689065 به مالکیت 

آقاي امیر نجفلو به شماره ملی 0013953192 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد99)

بدینوسیله اعلام می گردد کارت خودرو به نام "امین االله اصلانی "با شماره پلاك (ایران 11 , 968 ص79)  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود آن را تحویل دهد. کد 100)

کارت خودري به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : آبی متالیک ,مدل وسیله نقلیه 
: LX ,شماره پلاك : ایران 11 , 968ص79 ,شماره شاسی : NAAC91CC3AF777989 ,شماره موتور : 

12488315202 ,نام صاحب سند : امین االله اصلانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد 100)

شماره میدارم  اعلام  را  خود  سیکلت  موتور  سبز  برگه  سند  مفقودي  ابراهیمی  مرتضی  اینجانب 
 : موتور  کارت  بارکد  کد   51039822573  : مسلسل  شماره   VIN : IRAMN024490P17846

M17854456 کد101)

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت انژکتوري , نام وسیله نقلیه : هوندا پرواز 150cc , رنگ 
 : موتور  شماره   ,  15213677 : پلاك  شماره   ,  1402 : موتورسیکلت  مدل   , مشکی-زرد   : موتورسیکلت 
0149N14111827 , شماره تنه : N14AVPKJDP1P17846 , نام مالک : مرتضی ابراهیمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 101)

شاسی  شماره  85]و  ل   261 ایران  پلاك[77  شماره  به   206 پژو  سواري  خودرو  کارت 
[NAAP03ED79J050763] و شماره موتور [14188012498] به نام [فاطمه معینیان] مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 102)

کارت خودرو سعید بیک زاده با کد ملی 0036714003 و شماره شناسنامه 5841 فرزند علی ، خودرو سمند به 
رنگ آجري - متالیک مدل 1386 شماره پلاك 168 س 21 ایران 68 با شماره شاسی 17648285 و شماره 
موتور 12485236749 به نام سعید بیک زاده در تاریخ 1405,01,28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است و این آگهی جهت دریافت کارت المثنی درخواست میگردد.کد 103)

برگه سبز خودرو به پلاك 61ن 873 ایران 43 مفقود شده است و درجه اعتبار ساقط است .کد 104)

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : وانت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
 : : NAS451100S4939995 ,شماره موتور  ایران 43 ,شماره شاسی  : 61ن873  : 1404 ,شماره پلاك 
M13,6725758 ,نام صاحب سند : رضا شاه نظري مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 104)

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : 206 اس دي ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1389 ,شماره پلاك : 311-ق-96 ایران 15 ,شماره شاسی : NAAP41FD4BJ300781 ,شماره موتور : 
13389029860 ,نام صاحب سند : صمد حاتملوي سعد آبادي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

کد 105)

برگه سبز خودرو ، کارت هوشمند و بیمه نامه خودرو ابراهیم نوریانی بیمرغی با کد ملی 0918767415فرزند 
عباسعلی خودرو DENA+EF7p رنگ سفید مدل 1405 شماره پلاك 32 ایران 657 ق 76 به شماره شاسی 
NAAW91HKATDN97834 و شماره موتور 147H0949574 به نام ابراهیم نوریانی بیمرغی مفقود شده 

کد 106)

برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه 
: دنا پلاس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1405 ,شماره پلاك : 76 ق 657 ایران 32 ,شماره شاسی : 
NAAW91HKATDN97834 ,شماره موتور : 147H0949574 ,نام صاحب سند : ابراهیم نوریانی بیمرغی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 106)

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : تی وي اس راکز FI125 , نام وسیله نقلیه : تی وي اس , رنگ موتورسیکلت 
0HMANJ011247 : قرمز-مشکی , مدل موتورسیکلت : 1401 , شماره پلاك : 83164984 , شماره موتور :
, شماره تنه : N14TMRMEBN1A11029 , نام مالک : علیرضا باقري مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد 107)

تاریخ  در  شماره   5909563033 ملی  کد  با  هاشمی  ناصرالدین  سواري،  پیکان  خودرو  سبز  برگ  سند 
1405,01,31 در خیابان اسدآبادي قزوین کوچه روبروي لوازم خودرو حسین میربها مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.درصورت پیدا شدن با شماره 09109959005تماس بگیرید.کد108)

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1380
,شماره پلاك : 66ب519ایران79 ,شماره شاسی : 80473912 ,شماره موتور : 11128071574 ,نام صاحب 

سند : ناصرالدین هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 108)

شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  به   206TU5 پژو  سواري  خودروي  کمپانی  سند  و  کارت  سبز  برگ 
موتور  شماره  و   NAAP13FE6EJ506085 شاسی  شماره  و  ایران93  35د354  انتظامی 
(109 است.کد  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود  عنایی  مجید  سید  اقاي  به  متعلق   163B0117755

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید 111 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاك : 59ق276 ایران 68 ,شماره شاسی : NAS431100G5871509 ,شماره 

موتور : M13,5635825 ,نام صاحب سند : حسین طافی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است کد 110)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : لیفان 620 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1392 ,شماره پلاك : 99ـ673ه43 ,شماره شاسی : NAKNF422XDB111838 ,شماره موتور : 
LFB479Q120901195 ,نام صاحب سند : سلمان عبدي ورنکش  مفقود و از درجه اعتبار ساقط است کد 111)

موتور  شماره   138,73995 پلاك  شماره  به  سیسی   200 رادیسون  تریل  سیکلت  موتور  سبز  برگه 
200R0800158 شماره تنه N1Y200R8700889 نام مالک روي برگه سبز جواد طالب خواه مفقود شده از 

یابنده تقاضا میشود به نزدیک ترین صندوق پستی تحویل دهدکد 112)

مفقودي مدارك خودرو وانت مزدا کارا اعم از برگ سبز ، سند مالکیت ، سند فروش ، سند کمپانی ، بنچاق 
و فاکتور کارخانه و ... به شماره پلاك 64 م 661 ایران 20 به نام حسین محمدي اعلام می گردد.کد 90)

سند مالکیت  و سند کمپانی   و برگ سبز خودرو  و سند فروش  مربوط به   نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله 
نقلیه : کارا مزدا تک کابین ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاك : 64 م 661 ایران 20

,شماره شاسی : NAGP2PC31HA256126 ,شماره موتور : IR0D961X39U256126 به نام صاحب سند 
: حسین محمدي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 90)

مدرك دانشنامه پرستاري متعلق به بنده   ابراهیم نیک چهره مفقود گردیده است، ضمن پذیرش قصور توسط 
اینجانب، به صورت مکتوب متعهد می شوم در صورت پیدا شدن آن، مراتب را بلافاصله به اداره آموزشی دانشگاه 
اطلاع دهم. در غیر این صورت دانشگاه می تواند موضوع را به نحو مقتضی به مراجع قضایی احاله نموده تا اقدام 

قانونی معمول گردد. نوبت اول کد 91)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : تراکتور ,نام وسیله نقلیه : تراکتور ,رنگ خودرو : نارنجی ,مدل وسیله نقلیه : 
13 ,شماره شاسی : 004155 ,شماره موتور : 5395064 ,نام صاحب سند :  1386 ,شماره پلاك : 24 ك 958

ارسلان حیدري  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد92)

برگ سبز خودرو کامیونت جک مدل 1404 به شماره انتظامی 34ع745 ایران 55 وشماره شاسی2602916 به 
مالکیت شرکت ارمغان سبز مهیار به شناسه ملی 14003953678 مفقود گردیده است و فاقد ارزش میباشدکد 

(93

سند مالکیت مربوط  به نوع وسیله نقلیه : کامیونت ,نام وسیله نقلیه : جک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره 
ISF38S515477736714 : شماره موتور, N5RPU3NN5S2602916 : پلاك : 34ع745 ایران55 ,شماره شاسی
(93 کد  میباشد  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  مهیار    سبز  ارمغان  شرکت   : سند  صاحب  ,نام 

برگ سبز خودرو جک J4 مدل 1402 با شماره پلاك 46 س 525 ایران 24 از پست عودت داده شد و مفقود 
گردید ، از یابنده تقاضا می گردد در صورت امکان با شماره تلفن 09163716796 تماس گرفته و مژدگانی 

دریافت گردد .کد94)

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري شخصی ,نام وسیله نقلیه : جک J4 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1402 ,شماره پلاك : 46س525 ایران 24 ,شماره شاسی : NAKNF7522PB135405 ,شماره 
موتور : HFC4GB2,3DR0000647 ,نام صاحب سند : محمد راغ پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد  کد 94)

اصل قرارداد پیش فروش اعیان به شماره 100,00,6947,91 مورخ 1391,04,08 مفقود شده و فاقد اعتبار 
است.کد95)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : تریل رادیسون 200 سیسی , 
رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1387 , شماره پلاك :  138,73995, شماره موتور : 

200R0800158 , شماره تنه : N1Y200R8700889 , نام مالک : سامان درزي شفیعی,جواد طالب خواه  
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است کد 112)

ملی  کد  به  سیزدادي  رحیمی  خاطره  خانم  نام  به  خودرو  اکسپلورر  اینفینیت  خودرو  سبز  برگ  مفقودي 
0017006902 نام پدر جواد به رنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی 60ایران 999ب88 و شماره شاسی 
LSCBBZ2A6PG900826به نام خانم خاطره رحیمی سیزداري در تاریخ 1404,12,10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 113)

اگهی فقدان مدارك خودرو مدارك خودرو با مشخصات زیر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. سند، کارت 
G4FCGU492559 و برگ سبز اتومبیل هیوندا اکسنت سفید رنک بشماره671ط67(ایران55) و بشماره موتور

بنام مالک ( صدیقه مستجابی) از یابنده تقاضا میشودبا شماره 09126066030 تماس بگیرند . کد114)

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو : انتخاب شده,کارت هوشمند خودرو : انتخاب شده  نوع وسیله 
نقلیه : هیوندا ,نام وسیله نقلیه : اکسنت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2016 ,شماره پلاك : -671ط67
 : ,نام صاحب سند   G4FCGU492559 : شماره موتور, KMHCU41DBGU095772 : شماره شاسی,

صدیقه مستجابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 114)

کارت موتورسیکلت نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : اپاچی 180 , رنگ موتورسیکلت : ابی کاربنی , مدل 
موتورسیکلت : 1395 , شماره پلاك : 134 , شماره موتور : 53838 , نام مالک : اصف صفري مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 115)

63944کد 116) برگ سبز وکارت سوخت و کارت موتور سیکلت کویر 200 مدل 1401 پلاك ایران 151

63944 مفقود  برگ سبز وکارت سوخت و کارت موتور سیکلت کویر 200 مدل 1401 پلاك ایران 151
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 116)

اعلام مفقودي دانشنامه تحصیلی لیلا ذوالفقاري مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت اول 117)

کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارك مربوط به نوع وسیله نقلیه : ماشین ,نام 
وسیله نقلیه : پراید sl131 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 91 ,شماره پلاك : 94ن495 ایران 38 ,شماره 
شاسی : S3412290414849 ,شماره موتور : 4495607 ,نام صاحب سند : ام لیلی شمس مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد کد 118)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : اریانا cg125 , رنگ موتورسیکلت : 
مشکی , مدل موتورسیکلت : 1383 , شماره پلاك : 75454357 , شماره موتور : AR132505 , شماره 
تنه : AR8322337 , نام مالک : حسین سلطانعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 119)

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوري , نام وسیله نقلیه : BENELLI , رنگ موتورسیکلت : 
سفید , مدل موتورسیکلت : 1400 , شماره پلاك : 53512591 , شماره موتور : 0150N23421405 , شماره تنه : 
N23VDBJECM1B01581 , نام مالک : میلاد جعفري مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 120)

سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی و برگ سبز  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام 
وسیله نقلیه : زمرد کویر , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1391 , شماره پلاك : 49936328
, شماره موتور : ZKC1501702072 , شماره تنه : N2Z150Z9109546 به نام مالک : عزت االله حبیبی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد  کد 121)

برگه سبز خودرو کوییک r به پلاك 73ق412 ایران 50 به نام مهدي شریفی نسب مفقود شده کد 122)

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : کوییک R ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1403 ,شماره پلاك : 73 ق 412 ایران 50 ,شماره شاسی : NAPX212AAR1248067 ,شماره موتور : 
M155180343 ,نام صاحب سند : مهدي شریفی نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد122)

,رنگ خودرو   CARA2000I تیپ مزدا   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سند کمپانی 
 : شاسی  ,شماره   57 ن   155  -  35 ایران   : پلاك  ,شماره   1400  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی   - سفید   :
NAGP2PC31MA528011 ,شماره موتور : E2N2A2170 ,نام صاحب سند : سید اصغر حسینی اقکند 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 123)

کارت خودروي سواري پژو -405 به مدل1384 به شماره پلاك 13 ایران713 ج16به رنگ بژ به شماره 
موتور12484100246  به شماره شاسی  14236577 به نام آقاي رحمت اله احمدي سرتشنیزي  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد ب-412)

kmc به مدل1402به پلاك 34 س681 ایران 99 به رنگ مشکی به شماره موتور  t8 سند کمپانی مربوط به
HFC4JA34DP0010568به شماره شاسی NAKPL8113PB119443 به نام صاحب سند مهراد نجیب 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-413)

شاسی  شماره  به  متالیک  مشکی  رنگ   1397 مدل   207 پژو  خودرو  سبز  کارت  مفقودي  اعلام 
NAAR13FE7JJ652823 به نام آقاي اندیشه عبدالهی ماکوئی نام پدر فریدون مفقود شده است. کد 124)

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 207 ,نام وسیله نقلیه : 207 ,رنگ خودرو : مشکی متالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : 1397 ,شماره پلاك : 44ایران376ص12 ,شماره شاسی : NAAR13FE7JJ652823 ,شماره موتور : 
177B0023814 ,نام صاحب سند : اندیشه عبدالهی ماکوئی  مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم کد 124)

مدرك تحصیلی اینجانب الهه ولی فرزندمجید به شماره شناسنامه 11968صادره از اراك در مقطع کارشناسی 
رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی پیشوا به شماره – در تاریخ 09,05,1404 مفقود گردیده 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرك را آدرس به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پیشوا به نشانی ورامین پیشوا 

شهرك نقش جهان دانشگاه ازاد اسلامی واحد پیشوا تحویل دهد. نوبت دوم (کد 125)

کارت شناسایی خودرو متعلق به خانم زهرا سمواتی به شماره پلاك 571ص54 ایران 11 و شماره شاسی 
NAPBSRBYAG1006093 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد 96)

: نقره اي ,مدل وسیله  نقلیه : ساندرو ,رنگ خودرو  ,نام وسیله  نقلیه : سواري  کارت خودروي به نوع وسیله 
 : موتور  ,شماره   NAPBSRBYAG1006093 : ,شماره شاسی  : 571ص54  ,شماره پلاك   1395 : نقلیه 

K4MC697R026124 ,نام صاحب سند : زهرا سمواتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 96)

پروانه کار اینحانب  مهدي فاضلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 97)

آگهی فقدان مدرك تحصیلی نوبت اول مدرك تحصیلی اینجانب سمانه کاظمی پور ماتک فرزند شهرام به شماره 
شناسنامه 2640123874 صادره از بندر انزلی در مقطع کاردانی نرم افزار از واحد دانشگاهی موسسه آموزش 
عالی مهر آیین بندر انزلی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرك را به 
موسسه آموزش عالی مهر آیین بندر انزلی به نشانی : بندرانزلی ،منطقه آزاد انزلی ،طالب آباد،بوستان یکم ارسال 

نماید. کد98)

آگهي تغييرات شركت پيشگامان راه 
سازنده هنر سهامي خاص به شماره ثبت 
۱۳۶۰۸ و شناسه ملي ۱۰۸۴۰۴۴۰۹۵۳. 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مــورخ 1393,10,08 شــرکت مذکــور منحــل و 
خانم افســانه احمــدي بهابادي بــه آدرس یزد-
بلوار فلسطین-کوچه ششــم یاسمن-پلاك آب 
100408 - کد پستی 8915166414 بعنوان 

مدیر تصفیه انتخاب گردید. کد 88)

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب فلورا کاشانی فرزند محمود  به شماره شناسنامه 1270823140 و کد 
ملی 1270823140 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی  رشته مهندسی معماري  صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی شهرکرد با شماره 1703348 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل 
مدرك را به دانشگاه  آزاد شهرکرد به نشانی شهرکرد ،خیابان شهید کریم بیاتی ، دانشگاه آزاد شهرکرد  ارسال 

نماید. نوبت دوم کد ب-126)

سند کمپانی مربوط نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : مزدا تیپ CARA2000I ,رنگ خودرو : سفید - روغنی 
NAGP2PC31MA528011 : مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاك : ایران 35 - 155 ن 57 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : E2N2A2170 ,نام صاحب سند : سید اصغر حسینی اقکند مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد 127)

کارت خودرو سواري هاچ بک جک s5 مدل 1401 به شماره پلاك 187 ه 88 ایران 55 و شماره موتور 
HFC4GC16DN3620604 و شماره شاسی NAKSH7627NB110438 به نام امیر حسین شعبانی قاضی 

گلایه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 128)

اینجانب کلثوم جعفریان مریم آبادي کارت ماشین خود را در 29 بهمن ماه سال 1404 گم کرده ام و با این آگهی 
از خود در برابر اتهامات احتمالی آینده رفع اتهام می نمایم کد 129)

کارت خودروي به نوع وسیله نقلیه : سواري شخصی ,نام وسیله نقلیه : پراید هاچ بک ,رنگ خودرو : نقره اي ,مدل 
778 ي 16 ,شماره شاسی : S5430090046396 ,شماره موتور :  وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاك : 66
3984374 ,نام صاحب سند : کلثوم جعفریان مریم آبادي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 129)

165a0199166سندکمپانی و سندمالکیت خودرو سواري پزو206 به شماره پلاك32د877ایران12 و شماره موتور
(130 باشد.کد  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  شاسیnaap03ee9nj281777مفقود  شماره  و 

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژو206tu3 ,رنگ خودرو : سفید 
,مدل وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاك : 32د877ایران12 ,شماره شاسی : Naap03ee9nj281777 ,شماره 
موتور : 165a0199166 ,نام صاحب سند : زهرا سلطان صفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.کد 130)

برگ سبز  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : وانت پیکان ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1377 ,شماره پلاك : 41 - 479 د 49 ,شماره شاسی : 11517702172 ,شماره موتور : 0077902704

,نام صاحب سند : محمد زند لشنی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 131)

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت خودرو سمند LX-EF7 به نام آقاي محمدعلی 
فولادي اردکانی به شماره شهربانی 947س 61 ایران 99 مدل 1394 به شماره موتور 147H0146430 و 

شماره شاسی NAACR1HE2FF606729 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.کد 132)

مفقود  زیر  مشخصات  به  خودرو  دستگاه  یک  کمپانی  برگه  می گردد  اعلام  بدین وسیله  سند  فقدان  آگهی 
شماره   NAAW61HYEPDB02593 شاسی:  شماره   1402 مدل:  دنا  خودرو:  نوع  است:  گردیده 
577 ص 99 لذا از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا شدن به  موتور:153H0174245 شماره پلاك: 71
مالک تحویل دهد. در غیر این صورت پس از انتشار این آگهی، هرگونه سوءاستفاده از آن فاقد اعتبار بوده و 

مسئولیتی متوجه اینجانب نخواهد بود. نام و نام خانوادگی مالک: راضیه خداوردي کد 133) 

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواري ,نام وسیله نقلیه : دنا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
577 ص 99 ,شماره شاسی : NAAW61HYEPDB02593 ,شماره موتور :  : 1402 ,شماره پلاك : 71
153H0174245 ,نام صاحب سند : راضیه خداوردي مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد کد 133)

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : رنو(symbol,at) ,رنگ خودرو : نقره اي-متالیک 
VF14SRAB3GT546136 : 985 ص 71 ,شماره شاسی ,مدل وسیله نقلیه : 2016 ,شماره پلاك : 10

,شماره موتور : K4M2845D010380 ,نام صاحب سند : حسین ترابی  مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می گردد کد 135)

آگهی مفقودي کارت خودرو کارت خودرو پراید صبا ( جی تی . ایکس ) مدل 1382 به شماره پلاك 48د94-446
به شماره موتور00453021 شماره شاسی s1412282918506 به نام مجید کمالی مفقود شده است . کد 136)

کارت خودروي به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید شیري - روغنی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1382 ,شماره پلاك : 48د446-94 ,شماره شاسی : s1412282918506 ,شماره موتور : 00453021

,نام صاحب سند : مجید کمالی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد کد 136)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 آریان ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاك : 129-84-د-17 ,شماره شاسی : naap41fd4bj299566 ,شماره موتور 
: 13389026334 ,نام صاحب سند : سیده سمانه موسوي نسب مینابی  مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد کد 137)

برگ سبز خودرو و سند کمپانی بنام مریم ایمانی فر با کد ملی 5849730710 شماره شناسنامه 16 فرزند ناصر 
خودرو شاهین پلاس اتومات رنگ سفید روغنی مدل 1404 شماره پلاك ایران 28 - 852 ل 82 شماره شاسی 
NAS111210S1174697 شماره موتور ME16,2193443 در تاریخ 1405,02,09 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 138)

برگ سبز  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : لاماري ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه 
: 1403 ,شماره پلاك : 33 ایران 566 ن 33 ,شماره شاسی : N5RL42DA5RP200268 ,شماره موتور : 
4A95TD4AE464 ,نام صاحب سند : نگار بامدادي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 139)

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري- هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : چري ,رنگ 
 : شاسی  ,شماره   85 ایران  : 28ص475  پلاك  ,شماره   1398  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید-روغنی   : خودرو 
NATGBACR2K1007755 ,شماره موتور : MVME4T15BADK008373 ,نام صاحب سند : محمود 

دادره  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 140)

سند مالکیت نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید جی تی ایکس ,رنگ خودرو : سبز روغنی 
,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاك : 62 - 632 ص 96 ,شماره شاسی : S1412283272568 ,شماره 

موتور : 00881146 ,نام صاحب سند : میراکبرحسینی پهنه کلائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد. کد 141)

برگ سبز با شماره پلاك ایران 62 - 632ص 96 مفقود شده است کد141)

اصل برگ سبز خودرو رنو ساندرو مدل 1396 به رنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی 959 ج 75 ایران 68
شماره موتور R217415-K4MA690 و شماره شاسی NAPBSRBYKH1062665 به نام مسعود ساکت 

اف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 142)

برگ سبز خودرو سواري پراید مدل 1391 به رنگ سفید بشماره پلاك 769 س 42 ایران 77 به شماره شاسی 
S3412291427850 و شماره موتور 4526324 متعلق به خانم سیده رقیه رئیسی مفقود شده است .کد 143)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1391 ,شماره پلاك : 769 س 42 ایران 77 ,شماره شاسی : S3412291427850 ,شماره موتور : 

4526324 ,نام صاحب سند : سیده رقیه رئیسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 143)

کلیه مدارك خودرو ( برگ سبز، سند کمپانی و...) سواري سمند ال ایکس نقره اي مدل 1386 به شماره پلاك 
65س651 ایران 56 به شماره موتور 12486125467 و شماره شاسی 73289734 به مالکیت آقاي مجید 

شربتی به کدملی 2620102634 صادره از تالش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 144)

سند مالکیت و برگ سبز خودرو  و کارت بیمه خودرو  مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه 
: پژوپارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1388 ,شماره پلاك : 40ایران 214د89 ,شماره شاسی : 
NAAN01CA6AK765010 ,شماره موتور : 12488230900 به نام صاحب سند : نرگس بیادي  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 145)

مدارك خودرو بنام علی عابدینی خادر با کد ملی 0923938621 فرزند مهدي ، خودرو اردي1600 رنگ یشمی 
روغنی مدل 1383 شماره پلاك496ایران74و53 شماره شاسی 83125767 شماره موتور 11783025727

در تاریخ 1405,01,16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. در صورت یافت به نزدیکترین صندوق 
پستی بیندازید. کد 146)

کارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت   و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط به   نوع وسیله 
نقلیه : پژو سواري ,نام وسیله نقلیه : اردي1600 ,رنگ خودرو : یشمی ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاك : 
496-74و53 ,شماره شاسی : 83125767 ,شماره موتور : 11783025727 ,نام صاحب سند : علی عابدینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 146)

آگهی مفقودي برگ سبز خودرو ، سامیار قاسم لو با کد ملی 0158203811 خودرو دیگنیتی رنگ مشکی-
148 و 95 شماره شاسی NAGD1AA48S1012843 شماره موتور  متالیک مدل 1404 شماره پلاك 60
SFG15T24369427 سند به نام سامیار قاسم لو در تاریخ 1405,02,10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.کد 147)

1742015808 شناسنامه  شماره  و   1742015808 ملی  کد  با  لویمس  ادیب  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با  ایران116ق21   14 پلاك  شماره  مدل 1404  سفید  پژو 207  خودرو   ، عبدالرضا  فرزند 
NAAR03HFFSDK05158 و شماره موتور172B0331904 به نام ادیب لویمی در تاریخ 1405,02,08

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 148)

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : سیوان , رنگ موتورسیکلت 
 *05167422*NDR150 : قرمز , مدل موتورسیکلت : 1390 , شماره پلاك : 58726835 , شماره موتور :
, شماره تنه : 150F9044473***NDR , نام مالک : علی مهدوي دیوکلائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.کد 149)

«کارت هوشمند خودرو زینب عزتی بابی، مالک خودرو سواري پراید جی تی ایکس آي سورمه اي متالیک مدل 
1387شماره پلاك 40 ایران 661 ه 79 در تاریخ 1404,12,12مفقود گردیده است.» کد150)

کارت هوشمند خودروي به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سورمه اي متالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاك : 40 ایران 661 ه 79 ,شماره شاسی : S1412287900440 ,شماره موتور : 

2725444 ,نام صاحب سند : زینب عزتی بابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 150)

یک فقره کارت خودرو به شماره انتظامی 68-873س92 متعلق به خودروي پژو206 مدل 1396 به رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور165A0092414 و به شماره شاسیNAAP03EE4HJ059653 به نام زهرا حسنی 

ولاشجردي از حدود دو ماه قبل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 151)

کارت خودروي به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1396 ,شماره پلاك : 68-873س92 ,شماره شاسی : NAAP03EE4HJ059653 ,شماره موتور : 
165A0092414 ,نام صاحب سند : زهرا حسنی ولاشجردي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 151)

کارت ماشین و بیمه نامه و برگه معاینه فنی خودرو سواري پراید هاچ بک سایپا مدل S111 به رنگ سفید روغنی 
به شماره شهربانی به پلاك 10 ایران 993 د 58 مفقود گردیده خواهشمندم در صورت پیدا شدن به اداره پست 

تحویل نمایید ك 152)

کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سایپا سواري هاي بک ,نام وسیله نقلیه : پراید 
SE111 ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاك : 10 ایران 993 د 58 ,شماره شاسی 
: NAS431100H5710146 ,شماره موتور : M13,5831602 ,نام صاحب سند : هدي سادات سیدي فردویی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 152)

مدارك خودروي سواري پراید جی تی ایکس آي مدل 1384به رنگ اطلسی متالیک شامل برگ سبز و سند 
کمپانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد 153)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی برابر راي شماره 140560331011000544مورخ 1405,2,5

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علی سلیمانی  
به شناسنامه شماره  10 صادره از تویسرکان   فرزند یارولی در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 122,20  متر مربع مفروز از  پلاك شماره 425 فرعی از 143

اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي  مهرداد صفیاري  و با مالکیت مالک اولیه آقاي  اسماعیل مدیرروستا (که توسط احدي از ورثه وي به نام حمید مدیرروستا منتقل گردیده )  تایید 
می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,2,28 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,2,12 
کد ا-ل- شناسه :2165496  
 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض لیلا حاجیلري شماره ملی 2122192429 متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480002604 د رسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده است و 
علی اکبر تیموري شماره ملی 4889262814 متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480002605 د رسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده است به مساحت 
108/90 متر مربع از پلاك 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق راي صادره حکایت از تصرفات متقاضی داردلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/28   تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 

سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو گرگان  شناسه : 2167283     کد گ-ل-3 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140560331011000610مورخ 1405,2,5  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســلمه ایجادي به شناسنامه شــماره  5 صادره از سنقر  فرزند محمد هاشم در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثی در آن به 
مساحت 80,49  متر مربع مفروز از  پلاك شماره 412 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي حکمعلی عاشري  و با مالکیت مالک اولیه آقاي محرم خاکباز تایید می نماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,2,28 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,2,12  

اداره ثبت اسناد و املاك    شناسه :  2165920  کد ا-ل-3 

آگهی فقدان سند مالکیت   اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان  سازمان ثبت اسناد و املاك کشور  اره نامه 140585602023000756   
سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ پلاك ثبتی 3291.0 واقع در بخش 2 ثبت اصفهان به نام آقاي مصطفی دادخواهی عمومی فرزند جواد به شماره  شناسنامه 1215 با 

شماره ملی 1285512006 به شماره چاپی 080758 سري الف سال 1394 و شماره دفتر الکترونیکی 139520302023000907 سابقه ثبت و سند  داشته و سند صادر شده است 
که در حال حاضر طی گواهی حصر وراثت شماره دادنامه 140209390003006614-1402.03.16 شعبه 54 حقوقی شوراي حل اختلاف  اصفهان در قید حیات نمی باشد و وراث حین 
الفوت عبارتند از زوجه خانم مهري مجید و چهار فرزند به نامهاي جواد ،  مهدي ،  حامد و فهیمه شهرت همگی  دادخواهی عمومی که شخص اخیر (فهیمه) به عنوان احد از وراث ضمن درخواست 
صدور سند المثنی به شماره 140421702023027207 مورخ 1404.10.02 با ارائه  دو برگ استشهاد شهود با رمز تصدیق 933968 شماره یکتا 140402159426000316 مورخ 
1404.10.02 دفترخانه شماره 493 اصفهان اعلام کرده سند مذکور به  علت سهل انگاري مفقود گردیده ، سند مالکیت المثنی در اجراي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت وتبصره هاي ذیل 
آن در شرف صدور است. لذا دفترچه سند مالکیت  مذکور از درجه اعتبار ساقط و مقتضی است چنانچه سند مالکیت مفقودي جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام 

معامله خودداري و آن را  جهت اعمال مقررات به این اداره ارسال نمائید . انجام هرنوع معامله با سند مالکیت المثنی موکول به استعلام از این اداره می باشد.  
تاریخ انتشار آگهی:1405,02,12

شناسه آگهی:2166059 اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان 

سند مالکیت یک دانگ  آگهی فقدان سند مالکیت    اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان    سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 
مشاع از شش دانگ پلاك ثبتی 3297,0 واقع در بخش 2 ثبت اصفهان به نام آقاي مصطفی دادخواهی عمومی فرزند جواد به شماره  شناسنامه 1215 با شماره ملی 1285512006 به 
شماره چاپی 463692 سري د سال 1393 و شماره دفتر الکترونیکی 139420302023010536 سابقه ثبت و سند داشته  و سند صادر شده است که در حال حاضر طی گواهی حصر 
وراثت شماره دادنامه 140209390003006614-1402.03.16 شعبه 54 حقوقی شوراي حل اختلاف  اصفهان در قید حیات نمی باشد و وراث حین الفوت عبارتند از زوجه خانم مهري 
مجید و چهار فرزند به نامهاي جواد،  مهدي، حامد و فهیمه شــهرت همگی  دادخواهی عمومی که شــخص اخیر (فهیمه) به عنوان احد از وراث ضمن درخواســت صدور سند المثنی به شماره 
140421702023027206 مورخ 1404.10.02 با ارائه  دو برگ استشــهاد شهود با رمز تصدیق 463786 شماره یکتا 140402159426000317 مورخ 1404.10.02 دفترخانه 
شــماره 493 اصفهان اعلام کرده ســند مذکور به  علت ســهل انگاري مفقود گردیده ، سند مالکیت المثنی در اجراي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذیل آن در شرف صدور 
است. لذا دفترچه سند مالکیت  مذکور از درجه اعتبار ساقط و مقتضی است چنانچه سند مالکیت مفقودي جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام معامله خودداري 
تاریخ انتشار آگهی:1405,02,12 و آن را  جهت اعمال مقررات به این اداره ارسال نمائید . انجام هر نوع معامله با سند مالکیت المثنى موکول به استعلام از این اداره می باشد.   
شناسه آگهی:2166063   سیداسداله موسوي-مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان

 آگهی فقدان سند مالکیت
 آقایان جهانشاه و سعید شهرتین امیري پریان هریک با تقدیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده مدعی هستند که سند مالکیت پلاك 134فرعی از 2- اصلی با مشخصات ذیل:مشخصات 
ملک خانه به پلاك ثبتی 134فرعی از 2اصلی مشخصات مالکیت :مالکیت جهانشاه امیري پریان بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 96523 تاریخ 1367.02.17 موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 746870ســري ســال که در صفحه 457 دفتر املاك جلد 68ذیل شــماره 15280 ثبت گردیده اســت 
.مالکیت سعید امیري پریان بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 96523 تاریخ 1367.03.17 صفحه 460دفتر املاك جلد 
1.68 ذیل ثبت 15281 ثبت گردیده است.محدودیت:محدودیت دفتر املاك :رهنی شماره 109420 و شماره سیستمی مورخ 1389.08.17که بنفع شرکت گلدیس کاشی یزد به مبلغ 
400000000ثبت شده است.محدودیت دفتر املاك :رهنی شماره 109420 و شماره سیستمی مورخ 1389.08.17که بنفع شرکت گلدیس کاشی یزد به مبلغ 400000000ثبت شده
.براثر سهل انگاري مفقود گردیده لذا مراتب طبق ماده 120-ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه فرد با افرادي مدعی انجام معامله انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
در نزد آنان می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه 

از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
کد ك-ر-3 م الف.12   محمدعباسی .مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک از طرف بختیار نیایش 151.  

آگهی فقدان سند مالکیت       سازمان ثبت اسناد و املاك کشور  اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان   
ســند مالکیت یک دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاك ثبتی 4720.0 واقع در بخش 2 ثبت اصفهان به نام آقاي مصطفی دادخواهی عمومی فرزند جواد به شماره  شناسنامه 1215 با شماره 
ملی 1285512006 به شــماره چاپی 463721 ســري د ســال 1393 و شماره دفتر الکترونیکی 139420302023010392 سابقه ثبت و سند داشته  و سند صادر شده است که در 
حال حاضر طی گواهی حصر وراثت شماره دادنامه 140209390003006614-1402.03.16 شعبه 54 حقوقی شوراي حل اختلاف  اصفهان در قید حیات نمی باشد و وراث حین الفوت 
عبارتند از زوجه خانم مهري مجید و چهار فرزند به نامهاي جواد مهدي حامد و فهیمه شــهرت همگی .  دادخواهی عمومی که شــخص اخیر (فهیمه) به عنوان احد از وراث ضمن درخواســت 
صدور سند المثنی به شماره 140421702023027208 مورخ 1404.10.02 با ارائه  دو برگ استشهاد شهود با رمز تصدیق 893602 شماره یکتا 140402159426000318 مورخ 
1404.10.02 دفترخانه شماره 493 اصفهان اعلام کرده سند مذکور به  علت سهل انگاري مفقود گردیده ، سند مالکیت المثنی در اجراي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره هاي 
ذیل آن در شرف صدور است. لذا دفترچه سند مالکیت  مذکور از درجه اعتبار ساقط و مقتضی است چنانچه سند مالکیت مفقودي جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید 

از انجام معامله خودداري و آن را  جهت اعمال مقررات به این اداره ارسال نمائید . انجام هر نوع معامله با سند مالکیت المثنی موکول به استعلام از این اداره می باشد.  
تاریخ انتشار آگهی:1405,02,12

سیداسداله موسوي-مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاك مرکزي اصفهان شناسه آگهی:2166068 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر کلاسه پرونده شماره 14041114410018000180 و 1404114410018000178 راي شماره 14460310018021745 و 140460310018021744 هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض آقاي فرخ معصومی آزاد و مریم ایرانی فرزند روح 
الله و ابراهیم هر کدام نسبت به سه دانک مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثی مساحت 408 متر مربع کاربري مسکونی تحت پلاك 2726 فرعی از 313 - اصلی 
واقع در قریه کلارآباد دهستان کلارآباد خریداري از پرویز زرودي محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
نمایند. بدیهی صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/2/26 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/12 
شناسه اگهی 2164648  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك عباس اباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي  شماره 140460316014009829 مورخ 1404.08.18هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا خنجري فرزند جلال بشماره شناسنامه 111صادره از کرمانشاه در ششدانگ ساختمان 177.85 مترمربع در 
قسمتی از پلاك شماره فرعی از 19اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس نقلیه کوي طالقانی خریداري از مالک رسمی آقاي عبدالحسین توکلی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.27 تاریخ انتشار نوبت اول:1405.02.12 

کد ك-ر-2 154.م الف.12    رییس ثبت اسناد و املاك  فرشاد نادري ـ
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 صادرات سوخت چین ازسرگرفته می شود

با موافقت دولت چین با درخواست هاي پالایشگاه هاي دولتی براي از سرگیري مجدد 
صادرات سوخت را با توجه به ذخایر داخلی فراوان، این شرکت ها می توانند ماه آینده 

این صادرات را از سر بگیرند.
  چین پس از تعلیق موقت صادرات سوخت در ماه مارس، به شرکت هاي انرژي دولتی 
خود اجازه داده است که ماه آینده سوخت بیشتري صادر کنند. با این حال، حجم هاي 

تایید شده براي صادرات در ماه مه بسیار کمتر از ماه مه سال گذشته است.
رویترز به نقل از منابع ناشناس گزارش داد پکن صادرات سوخت به میزان 500
هزار تن متریک را براي ماه مه تایید کرده است. طبق گزارش شرکت ورتکسا، این 
میزان از 320 هزار تن صادرات تخمینی بیشتر است. با این حال، طبق داده هاي شرکت 
کپلر، این میزان به طور قابل توجهی کمتر از میانگین 1.6 میلیون تن صادرات سوخت 
از چین در سال گذشته است. بلومبرگ پیش تر به نقل از منابع ناشناس گزارش داده 
بود شرکت هاي چینی از جمله سینوپک و سی ان پی سی (CNPC)  درخواست هایی براي 
مجوز صادرات ارائه کرده اند. منابع آگاه گفتند که این درخواست ها براي صادرات دیزل 
و بنزین است. چین در اوایل ماه مارس و پس از تجاوز آمریکایی صهیونی به ایران که 
باعث مختل شدن جریان تجارت نفت و گاز شد، به شرکت هاي انرژي اعلام کرد 
قراردادهاي جدید صادرات سوخت را به حالت تعلیق درآورند و سعی کنند محموله هاي 

سوخت از پیش برنامه ریزي شده به خارج از کشور را لغو کنند.
ممنوعیت صادرات بلافاصله اعمال شد و شامل تمام محموله هاي بنزین، دیزل و سوخت 
جت بود که تا 11 مارس از گمرك ترخیص نشده بودند. منابع آگاه به بلومبرگ گفتند 
که از زمان اعمال ممنوعیت صادرات، عرضه داخلی افزایش یافته و قیمت هاي بالا، تقاضا 
را کاهش داده است. طبق گزارش شرکت مشاوره انرژي اویل کَم، ذخایر بنزین و دیزل 
در پالایشگاه هاي دولتی چین به ترتیب از سال هاي 2025 و 2024 در بالاترین حد خود 
قرار دارند. چین پس از کره جنوبی و سنگاپور، یکی از سه صادرکننده برتر سوخت 
در آسیا است و با صنایع پالایشگاهی خود، کشورهاي دیگر این منطقه را تضعیف کرده 
است. تعلیق صادرات سوخت اگر به دلیل کاهش عرضه نفت خام ناشی از اختلالات 
ترافیکی در تنگه هرمز نبود، می توانست صنایع پالایشگاهی سایر کشورها را تقویت 
کند. بر اساس گزارش اویل پرایس، چین به طور منظم سهمیه صادرات سوخت را براي 
پالایشگاه هاي دولتی و مستقل صادر می کند. شرکت هاي انرژي دولتی بخش عمده اي 
از سهمیه ها را دریافت می کنند. آخرین سهمیه در دسامبر سال گذشته صادر شد که 
70 درصد آن به پالایشگاه هاي دولتی مانند سینوپک و سی ان پی سی اختصاص داشت. 
در همین حال، حاشیه سود صادرات سوخت به دلیل درگیري ها در خاورمیانه به طور 
قابل توجهی افزایش یافته است. به ویژه دیزل با محدودیت عرضه فزاینده اي مواجه 
است و اخیرا هشدارهایی از سوي مدیران صنعت انرژي در مورد کمبودهاي احتمالی 

مطرح شده است.

اخبار

رئيس كميسيون اصل نود مجلس:

و برنامه دقیقی برای صرفه جویی در مصارف خانگی داشته باشد  وزارت نیر
با  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  رئیس 
براي  مالی تخصیص یافته  منابع  به  اشاره 
توسعه انرژي هاي پاك گفت: طبق مصوبه 
شوراي اقتصاد مقرر شد که یک میلیارد 
و 850 میلیون دلار براي احداث 7 هزار 
مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در اختیار 
ساتبا قرار گیرد. تاکنون یک میلیارد دلار 
توسط صندوق توسعه ملی پرداخت شده 
و 300 میلیون دلار دیگر نیز طی روزهاي 

آتی پرداخت خواهد شد.
 حجت  الاسلام نصراالله پژمان فر با اشاره 
به جلسه کمیسیون اصل نود با حضور 
وزارتخانه،  این  معاونان  و  نیرو  وزیر 
معاون ارزي صندوق توسعه ملی و معاون 
حوزه انرژي وزارت کشور براي پیگیري 
براساس  گفت:  برق،  و  آب  موضوع 
گزارش هاي ارائه شده،  توازن بارش ها در 
سراسر کشور وجود نداشته لذا همچنان 
از جمله کلان شهرهاي  نقاط  برخی  در 
تهران، مشهد و قم با بحران کم آبی مواجه 
هستیم. وي به گزارش ارائه شده از تبعات 
و مشکلات ناشی از جنگ تحمیلی سوم 
اشاره و اظهار کرد: سناریوهاي مختلفی 
شرایط  در  آبی  منابع  مدیریت  براي 
پیش رو پیش بینی شده است.  پژمانفر با 
اشاره به چالش هاي حوزه برق، گفت: با 
توجه به حمله دشمن به تاسیسات انرژي 
کشور، با کاهش تولید گاز مواجه هستیم 
که این موضوع تامین سوخت نیروگاه ها 
را نسبت به سال گذشته با محدودیت 
مواجه می کند. اگرچه در فصل تابستان 
نیاز به گاز کمتري است اما با توجه به 
زمستان،  در  خانگی  مصارف  اوج گیري 
نیروگاهی  سوخت  تأمین  اصلی  مسئله 

در فصول سرد سال است که بخش عمده 
مذاکرات این جلسه نیز به این موضوع 

اختصاص یافت.
درباره  نود  اصل  کمیسیون  رئیس 
آسیب هاي وارد شده به زیرساخت هاي 
پتروشیمی  مجموعه هاي  گفت:  صنعتی، 
و فولاد داراي نیروگاه بودند و حدود 4

هزار مگاوات برق تولید می کردند که در 
جریان جنگ تحمیلی سوم آسیب دیدند 
لذا این میزان برق از مدار خارج شده و 
این  مجدد  فعال سازي  و  بازسازي  براي 
مجموعه ها به 1000 مگاوات برق جدید 
نیاز است بنابراین با چالش دوگانه «عدم 
برق جدید» تأمین  به  «نیاز  و  تولید» 
مواجه ایم که فشار مضاعفی را به صنعت 

برق کشور وارد می کند.
وزارت  باید  اینکه  بیان  با  پژمانفر 
برنامه دقیقی براي صرفه جویی در  نیرو 
با  گفت:  باشد،  داشته  خانگی  مصارف 
در  برق  مصرف  سرانه  اینکه  به  توجه 
کشور ما نسبت به کشورهاي همسایه 
حد  از  فراتر  جهانی  استانداردهاي  و 
در  نیرو  وزارت  مقرر شد  است،  مجاز 
این خصوص گزارش جامعی به کمیسیون 
لزوم  بر  تاکید  با  وي  شود.  ارسال 
صرفه جویی گفت: بخشی از علت افزایش 
کیفیت  کشور،  در  برق  مصرف  سرانه 
پایین وسایل برقی از جمله کولرهاي آبی 
با موتورهاي معمولی است لذا باید از طریق 
آگاهی بخشی از طریق رسانه، برنامه هاي 
بهینه سازي و صرفه جویی براي عموم مردم 
تبیین شود. پژمان فر با اشاره به تکالیف 
برنامه هفتم توسعه، گفت: طبق برنامه 
2 جایگزینی  براي  باید  توسعه،  هفتم 

موتورهاي  با  آبی  کولر  موتور  میلیون 
پربازده برنامه ریزي شود. این اقدام منجر 
به جبران 700 مگاوات از ناترازي برق و 
صرفه جویی معادل 3 میلیون مترمکعب 
طریق  از  باید  که  می شود  طبیعی  گاز 
کارور  شرکت هاي  توسط  بهینه سازي 
اجرایی شود. رئیس کمیسیون اصل نود 
مجلس ادامه داد: جایگزینی یک میلیون 
کولر گازي پنجره اي با مدل هاي پربازده 
نیز باید در دستور کار قرار گیرد که 
منجر به 1500 مگاوات صرفه جویی برق 
می شود که معادل 7 میلیون مترمکعب 
این  اجراي  است.  روز  در  طبیعی  گاز 
طرح نیز بر عهده شرکت هاي کارور در 
حوزه بهینه سازي خواهد بود تا بخشی 
طریق  این  از  کشور  انرژي  ناترازي  از 
برخورد  در خصوص  شود.  وي  جبران 
تاکید کرد:  نیز  با مشترکین پرمصرف 
کنتور  هزار  نیرو 700  وزارت  تاکنون 
مصرف  مدیریت  هدف  با  را  هوشمند 
نصب کرده است. این وزارتخانه موظف 

براي  هوشمند  کنتورهاي  تعداد  است 
میلیون  به یک  را  مشترکین پرمصرف 
دستگاه برساند. نصب این کنتورها باعث 
می شود تا به مصرف کنندگانِ بیشتر از 
در  و  شده  داده  هشدار  مصرف  الگوي 
صورت لزوم محدودیت هایی از جمله قطع 
برق اعمال شود تا این مشترکین نسبت به 
اصلاح الگوي مصرف و کاهش مصارف 

بی رویه خود اقدام کنند.
پژمانفر با اشاره به ظرفیت شرکت هاي 
تولیدکننده داخلی کنتورهوشمند،  گفت: 
شکایت هایی به کمیسیون اصل نود درباره 
واردات کنتور از چین مطرح شده است. 
اعتقاد تولیدکنندگان داخلیاین است که 
به  کنند  تامین  را  نیاز کشور  می توانند 
همین دلیل در جلسه کمیسیون تصویب 
شد که اولویت مطلق در تأمین کنتورهاي 
هوشمند، استفاده از توان تولید داخلی باشد 
و واردات تنها در صورتی مجاز خواهد بود 
که ظرفیت تولید داخل پاسخگوي نیاز 
موجود نباشد. وي با تاکید بر لزوم تنوع 

 بخشی به سبد سوختی نیروگاه ها، گفت: 
بهره گیري  براي  دقیقی  برنامه ریزي  باید 
همچون  جایگزین  سوخت هاي  از 
به  توجه  با  گیرد چون  مازوت صورت 
از  استفاده  گوگردزدایی،  فرآیند  انجام 
این سوخت در فصل تابستان چالش هاي 
و  کرد  نخواهد  ایجاد  زیست محیطی 
می تواند به عنوان یک راهکار کمکی در 

تامین انرژي مورد توجه قرار گیرد.
را  پاك  انرژي هاي  توسعه  پژمانفر 
افزایش  افزود:  و  خواند  ضرورت  یک 
ظرفیت نیروگاه هاي تجدیدپذیر از دیگر 
اولویت هاي مهمی است که باید با جدیت 
زمینه شاهد  این  در  البته  دنبال می شود. 
ظرفیت  که  بوده ایم  چشمگیري  رشد 
نیروگاه هاي تجدیدپذیر از 1400 مگاوات 
4400 به  چهاردهم  دولت  آستانه  در 
مگاوات افزایش یافته است. این رشد 3
هزار مگاواتی نشان دهنده گامی بلند در 
جهت بهره گیري از انرژي هاي نو و کاهش 

وابستگی به سوخت هاي فسیلی است.

در خصوص برخورد با 
مشتركين پرمصرف نيز تاكيد 
كرد: تاكنون وزارت نيرو ۷۰۰

هزار كنتور هوشمند را با هدف 
مديريت مصرف نصب كرده 
است. اين وزارتخانه موظف 

است تعداد كنتورهای هوشمند 
برای مشتركين پرمصرف را به 
يك ميليون دستگاه برساند

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.

شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 
دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03
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مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 
کد ي-ا-1

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران شناسه :2161930 
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آگهی مزایده عمومی مرحله پنجم 
         شهرداري بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره 1313/ش مورخ 97/07/08 شوراي اسلامی شهر در نظر دارد 7 باب مغازه بازارچه خوداشتغالی 
(مساحت هر مغازه 12 مترمربع) واقع در بندر ماهشهر – فاز 3 روبروي مسجد 14 معصوم ، داراي انشعاب برق تک فاز ، یک انشعاب آب براي کل مجموعه ، 
سازه ساختمان سنتی با پروفیل قوطی و پوشش سقف ساندویچ پانل ، کفسازي ، راهرو سنگ ، کفسازي مغازه ها سرامیک و دیوارهاي داخلی آجر با رویه گچکاري 

، درب مغازه ها شیشه سکوریت ، به شرح زیر ، از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی اجاره دهد. 
1 -    اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی Setadiran.ir از مورخ 1405/02/12 تا ساعت 18 مورخ 1405/02/15 ارائه می گردد. 

بارگذاري پاکت ها در سامانه مذکور تا ساعت 18 مورخ 1405/02/28 و بازگشایی مورخ 1405/02/29 ساعت  12 می باشد.
2 -     پیشنهاددهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مزایده 5% مبلغ اولیه ، را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند:

الف-   فیش واریز مبلغ به حساب سیبا 0105294167003 شهرداري بندرماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداري بندرماهشهر.
ب-     ضمانت نامه بانکی به نام شهرداري بندرماهشهر و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

3 -     شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
4 -     قیمت پیشنهادي زیر قیمت پایه مردود است.

5 -     متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداري با شماره تلفن 16 - 52339114-061  تماس حاصل نمایند.    کد خ-و-1

مجاهد نظارات-شهردار بندر ماهشهر    شناسه 2166942 

���داری ��در ما����

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ، مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده 
و هیئت مدیره موسسه داوري طنین آزادي محق  (موسسه غیر تجاري ) ثبت شده

 به شماره 50009 و شناسه ملی 14009282041
بدینوسیله از کلیه شرکا و سهم الشرکه داران  محترم موسسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1405,02,22

روز سه شنبه در ساعت 8  صبح و 9 صبح و نیز مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده راس ساعت 10 صبح و نبز جلسه هیئت مدیره راس ساعت 
11 صبح در محل موسسه تشکیل خواهند شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع: اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید، کاهش سرمایه از طریق خروج شریک، به انتخاب 
و تعیین سمت  مدیران، به انتخاب و تعیین سمت  مدیران وتعیین وضعیت حق امضا

محل تشکیل جلسه: استان تهران - منطقه 16 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله باغ صبا ، خیابان شهید سرتیپ محمدرضا 
کشواد ، خیابان دکترعلی شریعتی ، پلاك 569 ، طبقه اول ، واحد شمالی کدپستی 1613653115  کد ب-422)

هیأت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت آسایش فولاد پارسیان سهامی خاص ثبت 
شده به شماره 382480تهران وشناسه ملی10320312162

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت میگردد درجلســه مجمع عمومی فوق العاده که درتاریخ 1405/02/30 ساعت8صبح در 
آدرس شرکت به نشانی تهران خیابان ستارخان خیابان پاك شمالی پلاك83 و کدپستی1455834973 برگذار میشود حضور بهم رسانید.

دستورجلسه انحلال شرکت و انتخاب مدیر تسویه و آدرس تسویه هیئت مدیره شرکت  کد س-134)

هیأت مدیره

    آگهي مزايده  عمومي يك مرحله ای  
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداري گیلان بعنوان مزایده گزار در نظر دارد  مزایده فروش ( چوب آلات )  شــرح. مندرج در جدول زیر را از طریق ســامانه  
تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق مزایده واگذار نماید . کلیه مراحل فرآیند مزایده ها   از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و گشایش 
پیشنهادات  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.Setadiran و همچنین با ارائه اصل تضمین  به دبیرخانه  مزایده گزار انجام 
خواهد شد. به تضمینات واصله بدون بارگذاري در سامانه فوق و همچنین به تضمیناتی که بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مبلغ برآورد ( ریال )موضوعشماره پارتی شماره مزایدهردیف

مبلغ  تضمین 
شرکت  در مزایده( 

ریال)

مهلت دریافت اسناد
از  سامانه «ستاد»

مهلت ارائه  پیشنها د
در  سامانه «ستاد»

بازگشایی  پیشنهادات
در  سامانه «ستاد»

تاریخساعتتاریخساعتتاریخساعت

110050039310000011105003931000001
فروش چوب آلات   اجازه قطع 1404/7/19-140422748
درختان   مزاحم پایین دست پل خیمه سر شفارود  شهرستان 

رضوانشهر    (توسکا –)
192،514،00019،251،400

18:001405/2/1409:001405/2/2609:301405/2/26

210050039310000011105003931000002
فروش چوب آلات   اجازه قطع 1404/9/4-140427876
درختان  ریشه کن ناشی از رانش زمین جاده سري 5 رنگال 

اشهرستان سیاهکل   ( توسکا – شیردار ..)
129،275،00012،927،500

310050039310000011105003931000003
فروش چوب آلات اجازه قطع شماره 140431872-

1404/10/14 درختان ریشه کن ناشی از رانش زمین جاده 
دیلمان – لونک   شهرستان  سیاهکل (توسکا)

82،629،0008،262،900

410050039310000011105003931000004
فروش چوب آلات اجازه قطع  شماره 

140432634-1404/10/20درختان مزاحم بازارچه جنگلی 
سراوان فاز 2   شهرستان رشت   ( کاج )

493،054،00049،305،400

510050039310000011105003931000005
فروش چوب آلات اجازه قطع  شماره 140423517-

1404/7/23  –درختان خطرساز برق جاده جوکلبندان به کچا  
شهرستان رشت   (توسکا – صنوبر  )

1،250،346،000125،034،600

610050039310000011105003931000006
فروش چوب آلات اجازه قطع شماره 1402/9/15-32241  
لوشان –شهرك صنعتی رشت – محور سراوان امام زاده هاشم 

شهرستان رشت  ( توسکا – اوجا – صنوبر )
2،652،285،00026،522،850

710050039310000011105003931000007
فروش چوب آلات اجازه قطع شماره 

140430591-1404/9/29درختان انتقال نیرو منجیل 
شهرستان  رشت ( اوجا صنوبر ...)

3،387،851،000338،785،100

810050039310000021105003931000008
فروش چوب آلات ابازداشتی شماره 140408104-

1404/12/17 درختان واحد ذاکله    شهرستان لاهیجان  
(توسکا -صنوبر-...)

،892،730،00089،273،0000

910050039310000021105003931000009
فروش چوب آلات بازداشتی  شماره 

140405697-1404/9/11درختان دپو شده محوطه اداره  
سیاهک   ( راش – بلوط – افرا – ... )

1،091،535،000109،153،500

1010050039310000021105003931000010

فروش چوب آلات بازداشتی شماره 
140405324-1404/10/28-درختان دپو شده واحدهاي 

سراوان و لاکان    شهرستان رشت  (توسکا – بلوط- کاج 
انجیلی ...)

916،350،00091،635،000

111005003931000002110500393100011
فروش چوب آلات بازداشتی  شماره 

140406275-1404/12/27درختان  دپوشده محوطه 
خشکبیجار   شهرستان  رشت (توسکا – اوجا – پلت – کاج...)

1،584،325،000158،432،500

1210050039310000021105003931000012
فروش چوب آلات بازداشتی شماره 140405784-

1404/11/8 دپو شده در محوطه پارکینگ  اداره شهرستان 
صومعه سرا  (توسکا-افرا- لرگ ...)

1،092،835،000109،283،500

1310050039310000021105003931000013
فروش چوب آلات   بازداشتی شماره 140405780-

1404/10/8 -1404/11/4 واحد اطاقور شهرستان لنگرود 
( توسکا ،لرگ ،افرا ..

964،345،00096،434،500

فروش چوب آلات   بازداشتی شماره 1404/10/22-10883  141005003931000021105003931000014
860،155،00086،015،500واحد خطبه سرا  شهرستان تالش ( راش – ممرز- توسکا -...)

151005003931000021105003931000015
فروش چوب آلات   بازداشتی شماره 10883--

1404/10/22  واحد جوکندان   شهرستان تالش ( راش 
– ممرز- توسکا -...)

1،649،675،000164،967،500

161005003931000021105003931000016
فروش چوب آلات   بازداشتی شماره 140412170-

1404/11/27  واحد  مرکزي   شهرستان تالش ( راش 
– ممرز- توسکا -...)

949،930،00094،993،000

فروش چوب آلات   بازداشتی شماره 1404/10/22-10883  171005003931000021105003911000017
3،691،770،000369،177،000واحد  اسالم    شهرستان تالش ( راش – کاج - توسکا -...)

181005003931000021105003911000018
فروش چوب آلات  بازداشتی شماره 140500051-

1405/1/8 محوطه واحد چوبر اداره شهرستان تاش (توسکا 
– خرمندي – ممرز ..)

2،629،600،000262،960،000

1910050039310000031105003931000019
فروش چوب آلات اجازه قطع شماره 140437254-

1404/12/2 درختان مزاحم احداث راه آهن رشت – آستارا 
شهرستان صومعه سرا ( توسکا – آزاد – ون ...)

17،512،685،0001،751،268،500

1- کل هزینه هاي انتشارآگهی هاي اسناد مزایده و تجدید مزایده حاضر به نسبت به عهده برنده مزایدهاي فوق خواهد بود.
2- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

کد گ-ي-3 3- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبري و پشتیبانی 41934-021 می باشد.             

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداري گیلان

نوبت دوم

اداره �ل �نا�ع ����ی و آ���زداری �یلان

روزنامه صبح ايران ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند

آیا وضعیت پرشدگی سدهای کشور به حد قابل قبول رسیده است؟بافت روستایی
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